"N

oMu^^iaéck Wci/?ted^ <ü
%dacío W^oíiio ENCAM!NH.a/X^/

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°

EXECUTIVIíimíGjPAl,

DATA#

IDENTE

002730

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, desobstrução e desentupimento dos bueiros

existentes no local e principalmente a desobstrução das manilha, localizados

na Rua Jaú, no número 146, esquina com a Rua Marechal Hermes, no bairro

Canto do Forte.

Vale ressaltar, segundo relatos de moradores, que em

tempos de chuvas, demora a evasão de água, alagando a rua e fede muito,

causando transtornos aos que residem no local, portanto, seja feito o serviço

que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue foto anexo para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 01 de dezembro de 2020.

ROMULO

V

IL RÇBOUÇAS

EADO

PRAÇA VEREADOR VTTAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.Ieg.br

i  » t

^ãntcc^^ Q/Mu^ict^ta/<Âi ̂ á/dncca- ̂ ^alned/f^òa cie W\^la ̂ ^^ande
%á^ado- de(^aa W\mla

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.Ieg.br